
Администрация города Д ивногорска
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^ ,£ У  2У1-/ г. Дивногорск №

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа города 
Дивногорск от 02.11.2020 № 176п «Об утверждении Правил персонифицированного 
финансирования дополнительного образования детей в городском округе город 
Дивногорск» (в ред. от 19.11.2020 № 192п)

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех 
каждого ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного 
протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 
стратегическому развитию и национальным проектам от 03.09 2018 №10, на 
основании распоряжения Правительства Красноярского края от 18.09.2020 
№ 670-р «О внедрении системы персонифицированного финансирования 
дополнительного образования детей в Красноярском крае», приказа 
министерства образования Красноярского края от 23.09.2020 № 434-11-05 
«Об утверждении Правил персонифицированного финансирования 
дополнительного образования детей в Красноярском крае», руководствуясь 
статьей 53 Устава городского округа город Дивногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город
Дивногорск от 02.11.2020 № 176п «Об утверждении Правил
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей 
в городском округе город Дивногорск» (в ред. от 19.11.2020 № 192п) 
следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления принять в новой редакции:
«3. Отделу образования администрации города Дивногорска 

обеспечить внедрение модели персонифицированного финансирования в 
муниципальных организациях, реализующих дополнительные
общеобразовательные программы»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 
массовой информации, размещению на официальном сайте администрации 
города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



I; 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
^опубликования и применяется к правоотношениям с 01 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением -настоящего постановления возложить на 
Цервого заместителя Главы города М.Г. Кузнецову^-----

| •' *

Глава города


